


Údržbové práce na propustku km 16,595 (Janov) - vegetace				0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo)		
ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024		Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				19 852,08
		DPH 21,00%				3 445,40
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				16 406,68
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>12 886,00</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>6 825,00</b>
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	150,000	26,80	4 020,00
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	170,000	16,50	2 805,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>6 061,00</b>
183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	30,000	94,70	2 841,00
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	2,000	1 610,00	3 220,00
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>2 592,00</b>
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	12,000	216,00	2 592,00
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>928,68</b>
	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>928,68</b>
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	15 478,00	928,68
<b>Celkem</b>						<b>16 406,68</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací